CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMUBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

          Số:         /SGDĐT-TCCB
V/v triển khai về công tác thi đua, khen
thưởng và hướng dẫn tổ chức thực hiện
công tác thi đua, khen thưởng trên địa

bàn tỉnh sau sáp nhập

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày      tháng 8 năm 2025

          Kính gửi:
 - Các phòng thuộc Sở;
 - Các đơn vị sự nghiệp giáo dục công lập trực thuộc Sở.

Căn cứ Quyết định số 22/2024/QĐ-UBND ngày 06 tháng 6 năm 2024 của
UBND tỉnh về Quy chế công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh Đồng Nai,
Sở Giáo dục và Đào tạo triển khai đến các phòng thuộc Sở, các đơn vị sự nghiệp
giáo dục công lập trực thuộc Sở thực hiện một số nội dung như sau:

1. Các phòng thuộc Sở, các đơn vị sự nghiệp giáo dục công lập trực thuộc Sở
căn cứ Quyết định số 22/2024/QĐ-UBND ngày 06 tháng 6 năm 2024 của UBND
tỉnh và Hướng dẫn số 03/HD-SNV ngày 31 tháng 7 năm 2025 của Sở Nội vụ về
việc Hướng dẫn tổ chức thực hiện công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh
Đồng Nai sau sáp nhập để triển khai thực hiện về công tác thi đua, khen thưởng tại
cơ quan, đơn vị mình đảm bảo đúng quy định. (Gửi đính kèm Quyết định số
22/2024/QĐ-UBND, Hướng dẫn số 03/HD-SNV)

2. Yêu cầu các đơn vị (có danh sách đính kèm) thực hiện việc nộp hồ sơ
khen thưởng cấp Sở đối với Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng; nộp hồ sơ khen thưởng
cấp tỉnh và cấp nhà nước cho các cá nhân thuộc đơn vị mình. Thời gian nộp hồ sơ
về Sở (qua Phòng Tổ chức - Cán bộ) trước ngày 14 tháng 08 năm 2025.

3. Đới với các Trung tâm giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên,
trong năm học 2023-2024 thực hiện xét thi đua, khen thưởng theo năm học thì nộp
hồ sơ khen thưởng cấp Sở năm học 2024-2025 cho các cá nhân thuộc đơn vị mình
(nếu chưa được UBND các huyện, thị xã, thành phố xét tặng danh hiệu Lao động
tiên tiến, Chiến sĩ thi đua cơ sở); nộp hồ sơ khen thưởng cấp tỉnh và cấp nhà nước

năm học 2024-2025 cho các cá nhân thuộc đơn vị mình. Thời gian nộp hồ sơ về Sở
(qua Phòng Tổ chức - Cán bộ) trước ngày 14 tháng 08 năm 2025.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu cấp trưởng các cơ quan, đơn vị nghiêm túc
triển khai thực hiện đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc;
- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Trương Thị Kim Huệ

DANH SÁCH
Các đơn vị nộp bổ sung hồ sơ đề nghị khen thưởng cấp Sở

và đề nghị cấp trên khen thưởng năm học 2024-2025

(Danh sách kèm theo Công văn số         /SGDĐT-TCCB ngày      tháng  8 năm 2025
của Sở GD&ĐT)

STT Tên đơn vị Ghi chú
1 Trường THPT chuyên Quang Trung
2 Trường THPT chuyên Bình Long
3 Trường THPT Đồng Xoài
4 Trường THPT Nguyễn Du
5 Trường THPT Hùng Vương
6 Trường THPT Chơn Thành
7 Trường THPT Chu Văn An A
8 Trường THPT Nguyễn Hữu Cảnh A
9 Trường THPT Bình Long
10 Trường THPT Nguyễn Huệ A
11 Trường THPT Trần Phú A
12 Trường THPT Lộc Ninh
13 Trường THPT Lộc Thái
14 Trường THPT Phú Riềng
15 Trường THPT Ngô Quyền A
16 Trường THPT Nguyễn Khuyến
17 Trường THPT Phước Long
18 Trường THPT Phước Bình
19 Trường THPT Bù Đăng
20 Trường THPT Lê Quý Đôn
21 Trường THPT Đồng Phú
22 Trường THPT Thanh Hòa
23 Trường THPT Thống Nhất B
24 Trường THPT Đăk Ơ
25 Trường THPT Đa Kia
26 Trường THPT Lộc Hiệp
27 Trường PTDTNT THPT Bình Phước
28 Trường THCS&THPT Đồng Tiến
29 Trường THCS&THPT Đăng Hà
30 Trường THCS&THPT Lương Thế Vinh

31 Trường THCS&THPT Tân Tiến
32 Trường THCS&THPT Võ Thị Sáu
33 Trường THCS&THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm
34 Trường PT DTNT THCS&THPT Bù Gia Mập
35 Trường THCS&THPT Đắk Mai
36 Trường PT DTNT THCS&THPT Điểu Ong
37 Trường THCS&THPT Minh Hưng
38 Trung tâm GDNN-GDTX KV11

		2025-08-06T14:10:57+0700

		2025-08-06T14:14:16+0700
	Trương Thị Kim Huệ

		2025-08-06T14:45:13+0700

		2025-08-06T14:45:01+0700

		2025-08-06T14:45:01+0700

		2025-08-06T14:46:20+0700

		2025-08-06T14:46:49+0700

		2025-08-06T14:46:49+0700

		2025-08-06T14:46:49+0700